

Årsredovisning

för

Romfart AB

556564-3177


Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Romfart AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 28 november 2025



Lennart Johansson

2025120201176

Årsredovisning

för

Romfart AB

556564-3177

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Romfart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grundentreprenad och fastighetsförvaltning.

Bolagets registreringsdatum är 1998-12-29.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	39	15	140
Resultat efter finansiella poster	-38	-51	-73	20
Soliditet (%)	18	16	9	23

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av mindre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	51 694	-51 087	100 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-51 087	51 087	0
Erhållna aktieägartillskott			38 000		38 000
Årets resultat				-38 047	-38 047
Belopp vid årets utgång	100 000	0	38 607	-38 047	100 560

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 439 000 (401 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607
villkorade aktieägartillskott	38 000
årets förlust	-38 047
	560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	560
	560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

38 962

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

38 962

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-3 890

Övriga externa kostnader

-31 928

-79 962

Personalkostnader

1

0

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 000

-6 000

Summa rörelsekostnader

-37 928

-89 852

Rörelseresultat

-37 928

-50 890

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-133

-197

Summa finansiella poster

-119

-197

Resultat efter finansiella poster

-38 047

-51 087

Resultat före skatt

-38 047

-51 087

Årets resultat

-38 047

-51 087

2025120201179

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 000

24 000

Summa materiella anläggningstillgångar

18 000

24 000

Summa anläggningstillgångar

18 000

24 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

470 559

464 709

Summa varulager

470 559

464 709

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 895

16 501

Summa kortfristiga fordringar

3 895

16 501

Kassa och bank

Kassa och bank

55 163

129 607

Summa kassa och bank

55 163

129 607

Summa omsättningstillgångar

529 617

610 817

SUMMA TILLGÅNGAR

547 617

634 817

2025120201180

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 607

51 694

Årets resultat

-38 047

-51 087

Summa fritt eget kapital

560

607

Summa eget kapital

100 560

100 607

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 713

Skatteskulder

0

2 054

Övriga skulder

433 056

512 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 001

16 501

Summa kortfristiga skulder

447 057

534 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

547 617

634 817

2025120201181

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 735	78 735
Inköp	.	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 735	108 735
Ingående avskrivningar	-84 735	-78 735
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 735	-84 735
Utgående redovisat värde	18 000	24 000

2025120201183

Not Ställda säkerheter

Fastighetsinteckning

2025-04-30

2024-04-30

350 000

350 000

350 000

350 000

Romfart AB
Org.nr 556564-3177

8 (8)

Västerås den 28 november 2025

Lennart Johansson

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Lennart Johansson', written over the printed name.

2025120201184

